[image: image1]
嘉质〔2018〕12号

关于公布嘉兴市质量协会2018年度高级个人会员名单的
通知

 高级个人会员本人及所在企业：
      根据本会章程第九条规定，对于承认本会章程，在质量管理学术领域有一定影响和较扎实的质量管理理论知识或较丰富的质量实践经验的个人会员，可以成为本会高级个人会员。这也是按照国务院常务会议关于逐步建立行业协会、学会开展水平评价的一项有益探索，属于非职业资格认定认可类的水平承认。现将本会重新确认的75名高级个人会员名单公布如下:
     王润身、马月英、徐华、孙鸿斌、谷祝泰、钟涤生、胡海峻、黄石平、赵绍仁、张明杰、钱景镐、詹国良、艾小杰、曹群英、熊  炜、金春亚、王丽琴、莫荣明、刘  云、强相壮、钱晶晶、

任家贵、林昭廷、古  丽、李元林、沈红仙、宋文荣、程  平、

王其锋、项德明、沈  华、盛伟达、王程磊、祝琼静、钱宇锋、

邵  恒、刘金凤、陈国泉、顾情情、刘  逸、徐一剡、胡苗苗、

鲁  华、顾文伟、陈炎松、罗玉华、张林荣、吴林华、沈加元、

王水林、刘  泳、熊燕兵、谭晓波、肖金甫、邵  铭、张  伟、董建丰、嵇  俊、李  萍、廖伟尧、庞亚君、郑华峰、郑  韡、傅朝明、费  刚、牛俊伟、郑友协、杜  维、钱惠菊、唐宏明、

陈乾龙、任凯军、李占元、冯国金、胡美珍。

 希望高级个人会员一如既往，大力支持市质量协会工作，积极为提高产品质量和服务质量作出更大贡献。
                                     嘉兴市质量协会

                                     2018年3月30日